Et siquidem subinde crebrodicta civitas tenore hicce demisse advolutarum literarum rescripsisset praesidii commendantem baronem de Berlendis fine effectuandae benignae hujus ordinationis per eandem civitatem requisitum id unum sibi

obstare declarasse, quod nullos adhuc a sua competentia acceperit ordines, sine his autem effectuationi benignae hujus resolutionis regiae manum admovere nequeat.

Hinc penes benignae istius resolutionis communicationem consilium hocce regium supremam armorum in Hungaria praefecturam medio consveti correspondentionalis insinuati requisiverat, quatenus ad effectum saepeallegatae benignae resolutionis apud praesidii Budensis commendantem disponere velit, ut idem judaeum illum admodiatorem ex civitate Budensi amandet et ad figendum alibi domicilium in conformitate praeviae benignae ordinationis inviet.

Quia vero antelata etiam armorum praefectura eandem ipsissimam, quam praedenotati praesidii commendans allegaverat, difficultatem contextu hicce pari demissione adnexi reinsinuati sui obmoveret, nempe quod nullos hucdum passu in hoc ab instantia sua acceperit ordines. Id praeterea adjiciendo, quod saepefactus judaeus nullam ibidem negotiationem ad instar aliorum judaeorum exerceat, verum unice pro admodiandis praesidiariae militiae necessariis lectisterniis illic mansionem suam habeat et quod ipsiusmet altissimi servitii intersit, judaeum istum cum ejusmodi materiali in vicinia dicti praesidii degere, ut in casum emersuri cujuspiam defectus necessaria mox subministrare valeat atque adeo intuitu amandandi judaei hujus usque dum eatenus sua via positivum benignum mandatum perceperit, nihil se disponere quire, praenuncupata armorum praefectura declarasset.

Ideo consilium hoc locumtenentiale regium sacratissimam majestatem vestram caesareo-regiam penes humillimam praemissorum repraesentationem in submissione interpellat, quatenus ad effectum praedeductae benignissimae resolutionis apud praesidii Budensis commendantem per suum canalem necessaria disponenda suo loco clementissime jubere dignetur summefata majestas vestra, cum et alioquin vigore superius citarum benignarum confirmationalium, in quibus videlicet novissima etiam benigna sacratissimae majestatis vestrae resolutio fundatur, omnes indiscriminatim judaei a praerepetita civitate arceantur, sed et praerepetitus judaeus admodiationem suam Vetero-Buda etiam aut alio parum distante loco citra omne summi servitii dispendium debite instituere valeat. Queis etc. Datum, ut supra.

Oldaljegyzet: Anno et die praenotato appositus per secretarium Aszalay manu propria.